
Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 11,5300 32 268003 BALANGER PAULINE 28-03-2002 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

2 11,6100 1 259021 BARRAULT HONORINE 28-06-2001 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

3 11,6500 2 236586 FRABOULET MANON 02-05-2002 F FRANCE MF 44005 ASTA NANTES PDL

4 12,5100 3 223687 ROULLEAU LOU ANN 24-07-2001 F FRANCE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

5 12,8300 23 286834 JAUD LOUANA 29-03-2001 F FRANCE MF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

6 12,8400 43 261446 AUDEBRAND LEILA 13-03-2001 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

7 12,8500 18 203018 BIGNON CHLOE 21-10-2002 F FRANCE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

8 13,0700 10 223045 DOUILLARD CONSTANCE 04-06-2002 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

9 13,1400 22 244980 LE LEVIER LOUISE 06-03-2002 F FRANCE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

10 13,5000 5 303624 NIEDLAND ALICE 18-01-2001 F FRANCE MF 44010 ROLLER SPORT REZE PDL

11 15,7400 49 273612 THEBAUD AGLAE 09-10-2001 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

12 17,0600 57 268465 CHACUN-FERRON MARYLOU 10-05-2001 F FRANCE MF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

Minimes Femmes 12 100m

Date et Heure de Publication : 03/04/2016 - 11:45



Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 29,5100 2 236586 FRABOULET MANON 02-05-2002 F FRANCE MF 44005 ASTA NANTES PDL

2 29,6800 1 259021 BARRAULT HONORINE 28-06-2001 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

3 29,9300 32 268003 BALANGER PAULINE 28-03-2002 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

4 31,7700 3 223687 ROULLEAU LOU ANN 24-07-2001 F FRANCE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

5 32,7500 43 261446 AUDEBRAND LEILA 13-03-2001 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

6 33,1500 18 203018 BIGNON CHLOE 21-10-2002 F FRANCE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

7 33,2800 10 223045 DOUILLARD CONSTANCE 04-06-2002 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

8 33,6400 23 286834 JAUD LOUANA 29-03-2001 F FRANCE MF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

9 34,2200 22 244980 LE LEVIER LOUISE 06-03-2002 F FRANCE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

10 35,0300 FD 5 303624 NIEDLAND ALICE 18-01-2001 F FRANCE MF 44010 ROLLER SPORT REZE PDL

11 36,2700 49 273612 THEBAUD AGLAE 09-10-2001 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

12 37,3100 57 268465 CHACUN-FERRON MARYLOU 10-05-2001 F FRANCE MF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

Minimes Femmes 12 300m

Date et Heure de Publication : 03/04/2016 - 11:45



Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 11,3800 25 208406 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS 01-08-2001 H FRANCE MG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

2 11,4900 11 203958 METRO OCEAN 04-06-2001 H FRANCE MG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

3 11,8400 7 241670 DUBREIL MARIUS 15-03-2001 H FRANCE MG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

4 12,1600 8 238806 ARTAUD ROMAIN 24-09-2002 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

5 12,3800 4 209782 BUCHS CHARLY 19-04-2002 H FRANCE MG 44005 ASTA NANTES PDL

6 12,4600 40 280323 BOUGRO LENI 16-10-2002 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

7 12,8900 9 264526 SAOUT ELOUAN 12-01-2001 H FRANCE MG 44005 ASTA NANTES PDL

8 13,3000 21 247960 DAGAU THOMAS 30-01-2001 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

9 13,9700 34 281098 CHAUVEL FABIEN 29-09-2002 H FRANCE MG 44010 ROLLER SPORT REZE PDL

Minimes Hommes 9 100m

Date et Heure de Publication : 03/04/2016 - 11:45



Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 29,2600 11 203958 METRO OCEAN 04-06-2001 H FRANCE MG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

2 29,3400 25 208406 PETIZ DE OLIVEIRA MARIUS 01-08-2001 H FRANCE MG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

3 30,7500 7 241670 DUBREIL MARIUS 15-03-2001 H FRANCE MG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

4 30,9100 FD 40 280323 BOUGRO LENI 16-10-2002 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

5 30,9900 4 209782 BUCHS CHARLY 19-04-2002 H FRANCE MG 44005 ASTA NANTES PDL

6 31,3100 8 238806 ARTAUD ROMAIN 24-09-2002 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

7 32,8400 9 264526 SAOUT ELOUAN 12-01-2001 H FRANCE MG 44005 ASTA NANTES PDL

8 33,5500 21 247960 DAGAU THOMAS 30-01-2001 H FRANCE MG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

9 37,8000 34 281098 CHAUVEL FABIEN 29-09-2002 H FRANCE MG 44010 ROLLER SPORT REZE PDL

Minimes Hommes 9 300m

Date et Heure de Publication : 03/04/2016 - 11:45



Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 11,9100 24 208411 SIRE ANOUK 21-03-2000 F FRANCE CF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

2 11,9400 49 222010 BOULO MORGANE 18-10-1999 F FRANCE CF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

3 11,9700 68 238561 GEFFARD ALICE 05-05-2000 F FRANCE CF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

4 12,2600 4 215275 CARIO ALIZEE 27-09-2000 F FRANCE CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

5 12,4100 48 222342 GOBIN MAELLE 03-01-2000 F FRANCE CF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

6 12,5300 6 261555 PELTIER MANON 16-10-2000 F FRANCE CF 44010 ROLLER SPORT REZE PDL

7 12,5700 9 192885 URIEN MAELYS 09-07-1999 F FRANCE CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

8 12,6000 42 226674 PADIOU JULIETTE 24-03-2000 F FRANCE CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

9 12,6000 11 172170 ARTUS CHLOE 06-09-1999 F FRANCE CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

10 12,6700 35 203863 GRONDIN MANON 22-05-1999 F FRANCE CF 44005 ASTA NANTES PDL

11 99,0000 NP 2 310114 TERESO MANON 04-10-2000 F FRANCE CF 44005 ASTA NANTES PDL

12 99,0000 NP 21 240811 DENIAUD DAPHNE 04-01-1999 F FRANCE CF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

Cadets Femmes 12 100m

Date et Heure de Publication : 03/04/2016 - 11:45



Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 30,5100 49 222010 BOULO MORGANE 18-10-1999 F FRANCE CF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

2 30,6000 24 208411 SIRE ANOUK 21-03-2000 F FRANCE CF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

3 31,3200 68 238561 GEFFARD ALICE 05-05-2000 F FRANCE CF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

4 31,7000 4 215275 CARIO ALIZEE 27-09-2000 F FRANCE CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

5 31,8500 35 203863 GRONDIN MANON 22-05-1999 F FRANCE CF 44005 ASTA NANTES PDL

6 32,0200 6 261555 PELTIER MANON 16-10-2000 F FRANCE CF 44010 ROLLER SPORT REZE PDL

7 32,0300 48 222342 GOBIN MAELLE 03-01-2000 F FRANCE CF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

8 32,4600 9 192885 URIEN MAELYS 09-07-1999 F FRANCE CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

9 32,5200 42 226674 PADIOU JULIETTE 24-03-2000 F FRANCE CF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

10 32,5800 11 172170 ARTUS CHLOE 06-09-1999 F FRANCE CF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

11 99,0000 NP 2 310114 TERESO MANON 04-10-2000 F FRANCE CF 44005 ASTA NANTES PDL

12 99,0000 NP 21 240811 DENIAUD DAPHNE 04-01-1999 F FRANCE CF 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

12 300mCadets Femmes

Date et Heure de Publication : 03/04/2016 - 11:45



Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 10,6100 14 203042 RAPHALEN EVAN 17-08-2000 H FRANCE CG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

2 10,8400 1 164659 MARAIS TIMOTHE 02-01-1999 H FRANCE CG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

3 11,0700 19 214409 PINDELER UGO 02-01-1999 H FRANCE CG 44005 ASTA NANTES PDL

4 11,1800 17 184281 VALTON BENJAMIN 15-09-1999 H FRANCE CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

5 11,2600 47 203253 DOUILLARD ETIENNE 29-10-1999 H FRANCE CG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

6 11,5600 2 163838 LUNA ALEXANDRE 23-01-2000 H FRANCE CG 44005 ASTA NANTES PDL

7 11,9600 23 260388 DAGAU VINCENT 02-01-1999 H FRANCE CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

8 12,2500 12 333451 FULBERT MATTEO 27-07-2000 H FRANCE CG 44010 ROLLER SPORT REZE PDL

Cadets Hommes 8 100m

Date et Heure de Publication : 03/04/2016 - 11:45



Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 28,0500 14 203042 RAPHALEN EVAN 17-08-2000 H FRANCE CG 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

2 28,1600 1 164659 MARAIS TIMOTHE 02-01-1999 H FRANCE CG 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

3 28,6700 17 184281 VALTON BENJAMIN 15-09-1999 H FRANCE CG 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

4 28,8900 19 214409 PINDELER UGO 02-01-1999 H FRANCE CG 44005 ASTA NANTES PDL

5 29,3600 47 203253 DOUILLARD ETIENNE 29-10-1999 H FRANCE CG 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

6 29,6800 2 163838 LUNA ALEXANDRE 23-01-2000 H FRANCE CG 44005 ASTA NANTES PDL

7 31,0800 23 260388 DAGAU VINCENT 02-01-1999 H FRANCE CG 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

8 32,2200 12 333451 FULBERT MATTEO 27-07-2000 H FRANCE CG 44010 ROLLER SPORT REZE PDL

Cadets Hommes 8 300m

Date et Heure de Publication : 03/04/2016 - 11:45



Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 11,4100 2 144370 LIZE MELANIE 05-05-1998 F FRANCE JF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

2 11,6200 5 74371 LEFEUVRE MARINE 12-02-1997 F FRANCE JF 44005 ASTA NANTES PDL

3 11,6500 19 221714 FROUIN CHARLOTTE 19-12-1997 F FRANCE JF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

Juniors Femmes 3 100m

Date et Heure de Publication : 03/04/2016 - 11:45



Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 29,2900 2 144370 LIZE MELANIE 05-05-1998 F FRANCE JF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

2 29,6800 5 74371 LEFEUVRE MARINE 12-02-1997 F FRANCE JF 44005 ASTA NANTES PDL

3 30,1700 19 221714 FROUIN CHARLOTTE 19-12-1997 F FRANCE JF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

Juniors Femmes 3 300m

Date et Heure de Publication : 03/04/2016 - 11:45



Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 10,3100 22 200669 FOUCHER FLAVIEN 19-04-1998 H FRANCE JH 44005 ASTA NANTES PDL

2 10,3800 19 163892 RAGOT LUCAS 04-08-1997 H FRANCE JH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

3 10,7300 8 182548 GUILBAUD CLEMENT 12-05-1998 H FRANCE JH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

4 11,2700 50 165894 MANDIN SAMUEL 24-11-1998 H FRANCE JH 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

5 11,4200 1 264786 PRUVOST ADAM 20-10-1997 H FRANCE JH 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

6 99,0000 NP 99 172334 THIEBAULT VALENTIN 19-07-1998 H FRANCE JH 69003 CPB BELLEVILLE RA

7 99,0000 NP 2 108886 FERRIE MARTIN 18-01-1998 H FRANCE JH 44005 ASTA NANTES PDL

Juniors Hommes 7 100m

Date et Heure de Publication : 03/04/2016 - 11:45



Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 26,7000 22 200669 FOUCHER FLAVIEN 19-04-1998 H FRANCE JH 44005 ASTA NANTES PDL

2 27,4500 19 163892 RAGOT LUCAS 04-08-1997 H FRANCE JH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

3 27,9700 8 182548 GUILBAUD CLEMENT 12-05-1998 H FRANCE JH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

4 29,5000 50 165894 MANDIN SAMUEL 24-11-1998 H FRANCE JH 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

5 29,6500 1 264786 PRUVOST ADAM 20-10-1997 H FRANCE JH 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

6 99,0000 NP 99 172334 THIEBAULT VALENTIN 19-07-1998 H FRANCE JH 69003 CPB BELLEVILLE RA

7 99,0000 NP 2 108886 FERRIE MARTIN 18-01-1998 H FRANCE JH 44005 ASTA NANTES PDL

Juniors Hommes 7 300m

Date et Heure de Publication : 03/04/2016 - 11:45



Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 11,3200 82 105855 PRAUD CORALIE 04-02-1996 F FRANCE SF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

2 12,7300 7 144523 BOUDAUD NOLWENN 20-06-1995 F FRANCE SF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

Seniors Femmes 2 100m

Date et Heure de Publication : 03/04/2016 - 11:45



Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 29,1600 82 105855 PRAUD CORALIE 04-02-1996 F FRANCE SF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

2 32,3200 7 144523 BOUDAUD NOLWENN 20-06-1995 F FRANCE SF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

Seniors Femmes 2 300m

Date et Heure de Publication : 03/04/2016 - 11:45



Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 10,2700 4 121521 HECTOR SEBASTIEN 11-10-1990 H FRANCE SH 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

2 10,3700 24 125611 URIEN RONAN 17-07-1996 H FRANCE SH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

3 11,0800 1 72559 FROMENTIN AXEL 01-05-1995 H FRANCE SH 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

4 11,1200 60 24871 DESPLANCHES THOMAS 25-07-1983 H FRANCE SH 44005 ASTA NANTES PDL

5 12,6200 25 207966 RE JEAN ALAIN 20-11-1985 H FRANCE SH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

6 99,0000 NP 26 275523 GAUTIER BENJAMIN 15-02-1990 H FRANCE SH 44060 SUD ESTUAIRE ROLLER 44 PDL

Seniors Hommes 6 100m

Date et Heure de Publication : 03/04/2016 - 11:45



Temps San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 26,8200 4 121521 HECTOR SEBASTIEN 11-10-1990 H FRANCE SH 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

2 26,8800 24 125611 URIEN RONAN 17-07-1996 H FRANCE SH 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

3 28,2400 60 24871 DESPLANCHES THOMAS 25-07-1983 H FRANCE SH 44005 ASTA NANTES PDL

4 28,2600 1 72559 FROMENTIN AXEL 01-05-1995 H FRANCE SH 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

5 32,6800 25 207966 RE JEAN ALAIN 20-11-1985 H FRANCE SH 44050 ROLLER CLUB HERBLINOIS PDL

6 99,0000 NP 26 275523 GAUTIER BENJAMIN 15-02-1990 H FRANCE SH 44060 SUD ESTUAIRE ROLLER 44 PDL

6 300mSeniors Hommes

Date et Heure de Publication : 03/04/2016 - 11:45


